



നമ്പർ.സി1/125/2024-ഐ&പിആർ-
 പാർട്ട് (1)
 ഇൻഫർമേഷൻ &
 പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് (സി) വകുപ്പ്
 തിരുവനന്തപുരം
 തീയതി: 25-09-2024

ഡിസൈൻ / ഫാബ്രിക്കേറ്റർമാരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്

ന്യൂ ഡൽഹിയിലെ പ്രഗതി മൈതാനിയിൽ 2024 നവംബർ 14 മുതൽ 27 വരെ നടക്കാൻ പോകുന്ന 43-ാമത് ഭാരത അന്താരാഷ്ട്ര വ്യാപാര മേളയോടനുബന്ധിച്ച് സംസ്ഥാന സർക്കാരിന്റെ പവലിയൻ 250 ചതുരശ്ര മീറ്ററിൽ ഡിസൈനും ഫാബ്രിക്കേഷനും ചെയ്യുന്നതിന് പ്രൊപ്പോസൽ ക്ഷണിക്കുന്നു. ഇപ്രാവശ്യത്തെ വ്യാപാരമേളയുടെ തീം 'വികസിത് ഭാരത് @ 2047' എന്നാണ്. ഇത് പ്രതിനിധാനം ചെയ്യുന്നത് സ്വയം പര്യാപ്തത, അഭിവൃദ്ധി, ഉന്നതി അതുപോലെ നവീനവും, സുസ്ഥിരവും എല്ലാ വിഭാഗങ്ങളേയും ഉൾക്കൊണ്ടുള്ള ഭരണ സംവിധാനത്തിലൂടെയുള്ള സാമ്പത്തിക വളർച്ചയും, സാമൂഹ്യ പുരോഗതിയുമാണ്.

2. താല്പര്യമുള്ള ആർട്ടിസ്റ്റ് / ഡിസൈൻ മേൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള തീം അടിസ്ഥാനപ്പെടുത്തി ഒരു ഡിസൈൻ തയ്യാറാക്കി അത് വീഡിയോ ഫോർമാറ്റിൽ ജഡ്ജിങ് കമ്മിറ്റി മുമ്പാകെ 2024 ഒക്ടോബർ 7-ന്, രാവിലെ 10.30 മണിക്ക് തിരുവനന്തപുരത്ത്, സെക്രട്ടേറിയറ്റിൽ, ഇൻഫർമേഷൻ പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പിലെ പി. ആർ. ചേമ്പറിൽ അവതരിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഒരു ഏജൻസി / വ്യക്തിക്ക് ഡിസൈൻ അവതരിപ്പിക്കാൻ പരമാവധി 30 മിനിറ്റ് അനുവദിക്കുന്നതായിരിക്കും. ഡിസൈൻ - ഫാബ്രിക്കേഷൻ വർക്കുകളുടെ പ്രൊപ്പോസലിൽ വിശദമായ കോസ്റ്റ് എസ്റ്റിമേറ്റ് ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതും, പ്രസ്തുത തുക പരമാവധി 50 ലക്ഷം രൂപയ്ക്കുള്ളിൽ ആയിരിക്കുകയും വേണം. അവതരണ ദിവസം തന്നെ പ്രൊപ്പോസൽ ഇൻഫർമേഷൻ പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്. തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്ന ഏജൻസി / വ്യക്തി തന്നെ ഡിസൈൻ അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള ഫാബ്രിക്കേഷൻ ജോലികളും നിർവഹിക്കേണ്ടതാണ് .

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : www.prd.kerala.gov.in
 ഫോൺ നം.0471-2518013, 2518447, 9447971832

വി സലീൻ
 അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ




No:C1/12/2024/I&PRD-(Part-1)
Information &
Public Relations(C) Department.
Thiruvananthapuram,
Dated:25-09-2024

Attention Designers / Fabricators

Information Public Relations Department, Government of Kerala invites design for the Kerala Pavilion to be set up in 250 sq m as part of the 43rd edition of the India International Trade Fair at Pragathi Maidan in New Delhi, to be held from 2024 November 14 to 27. The theme for the 43rd edition of the trade fair is 'Vikasit Bharat @ 2047' that embodies the vision of a self-reliant, prosperous and resilient India, where innovation, sustainability, good governance and inclusivity drive economic growth and social development.

2. Artists / Designers may respond with suitable design based on the above theme and the same may be prepared in video format and presented before the judging committee at 10.30 a.m on 2024 October 7th, at the PR Chamber of I&PRD in Government Secretariat, Thiruvananthapuram. Each agency/individual will be allowed 30 mins for presenting the design. Proposal for the design and fabrication should include a detailed cost estimate which should not exceed Rs 50 Lakh. The proposal is to be submitted on the same day of the presentation. Fabrication works of the selected design should also be done by the agency / individual selected.

For more details www.prd.kerala.gov.in
Phone :0471-2518013, 2518447, 9447971832


V SALIN
ADDITIONAL DIRECTOR